
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

MW40 - Porodní simulátor - kompletní
sada

Objednací kód: 4103.MW40

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Porodnictví, gynekologie - filtr Porodní simulátory

Množstevní jednotka ks

Přehledná nácviková sada s porodní spodní částí trupu jako platformou pro nácvik dovedností v oblasti vaginálního vyšetření během porodu
a porodní asistence.

 

Vlastnosti
Pro všechny nácvikové dovednosti

Pružná a odolná genitální oblast vyrobená z inovativního materiálu poskytuje možnosti opakovaného nácviku.

 
Porodní asistence

Anatomicky přesný vaginální kanál, sedací trny, stydká spona a kostrč umožňují nácvik spojený s porozuměním lidské anatomii.

Pružné vnější genitálie, realistický tvar vaginálního kanálu a úchyt pro držení simulátoru usnadňují nácvik a zajišťují bezproblémový porod.

 
Vyšetření děložního hrdla

Vyměnitelné moduly znázorňující 5 stádií roztažení děložního čípku, které lze aplikovat jednoduchým úkonem. Lze je také připravit tak, aby



sestupovala hlavička plodu.

Anatomicky přesná místa včetně sedacího trnu a stydké spony.

Lze nahmatat přední fontanelu pro určení pozice plodu.

 
Perineoplastika

Opakovaný nácvik šití pro první stupeň perineálních ruptur.

 

Nácvikové dovednosti
Vyšetření děložního čípku

Vyšetření děložního čípku
Určení místa pomocí anatomických míst (sedací trny a stydká spona) pro posouzení sestupování plodu
Posouzení roztažení děložního hrdla

Vyšetření pomocí zrcátka
Postupy při pozorování a cervikální cytologii
Postupy pro močovou katetrizaci

 
Porodní asistence

Porodní asistence pro různé pozice při porodu (dorzální, na břiše)
Perineální protekce
Porod plodu (pomocí kleští, vakuových zařízení)
Upnutí, vázání a stříhání pupeční šňůry
Porod placenty
Zavedení močového katétru

 
Perineoplastika

Jednotlivý přerušený steh
Vertikální matracové stehy

 

Sada obsahuje
Společné součásti

1 dolní část trupu matky
1 genitální jednotka (pro pánevní vyšetření a porodní asistenci)
1 pudr
3 lubrikanty (150 ml)

 
Součásti pro pánevní vyšetření

1 vagina
1 sada čípků s různým rozšířením (5 variant)
1 držák na děložní čípky

 
Součásti pro porodní asistenci

1 plod
1 placenta
3 pupeční šňůry pro omfalotomii



1 tác
5 membrán

 
Součásti pro perineoplastiku

1 genitální jednotka pro perineoplastiku


